
20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

40
5

18
20

/2
7

18
20

/1
2

55
1/

16

55
1/

14

96
4

96
3

96
5

78
4

78
3

78
8

78
2

78
1

79
1

79
0

787

78
5

792

79
3

86
1

75
9/

2

86
3/

1

86
2

86
7/

1

87
1

87
2

85
9

86
4

86
9/

1

86
6

868

87
0

86
5

90
0

81
0/

2

2167
21

73
2169
2168

21
76

21
74

21
7221

75

21
58

21
21

21
30

2132

21
29

21
33

2107

21
31

21
04

21
06

21
03

21
15

21
14

21
12

21
10

21
08

2109

21
11

21
19

21
16

21
13

2120

21
18

21
17

20
98

21
00

20
99

21
01

21
02

21
05

21
66

21
64

2165

21
40

2101/1

oF

I
P

F I

I
P

I
P

K
lä

ra
nl

ag
e

E
rh

ol
un

gs
flä

ch
e

La
ge

rp
la

tz

8

11

41

NEDRON

55
04

80
0

55
04

00
0

55
04

10
0

55
04

20
0

55
04

30
0

55
04

40
0

55
04

50
0

55
04

60
0

55
04

70
0

4364 900

4365 000

4365 100

4365 200

4365 300

E
n

d
e

d
e

r
B

a u
st r e

ck
e

B
au

- k
m

68
3+

10
0

S
t 2

41
8

S
t 2

41
8

A7 E45

Ulm

Würzburg

M
ar

kt
br

ei
t  

►

Endeder
Baustrecke

Bau-km0+110

Beginnder
Baustr

ecke
Bau-km

0+000

◄
  O

ch
se

nf
ur

t

21751217 m²40 787

3.58.2 m²677

21741217 m²30 473

3.59.1 m²570

3.58.1 m²465

21731217 m²31 366

3.61.1 m²546

21651217 m²2 255

3.65.1 m²1 884

21721217 m²32 153

3.63.1 m²825

21761217 m²4 967

3.57.1 m²3 487

21691217 m²1 794

3.64.1 m²54

21661217 m²20 142

3.66.1 m²3 237

3.57.2 m²1 480

21311217 m²54 835

3.56.2 m²8 336

3.56.1 m²647
21321217 m²2 531

3.55.1 m²2 531

21301217 m²2 200

3.60.1 m²76
21191217 m²34 258

3.62.2 m²1 533

3.62.1 m²137 21181217 m²46 567

3.67.1 m²3 106

21141217 m²3 261

3.69.1 m²115

21131217 m²2 412

3.68.1 m²348

Regierungsbezirk Unterfranken
Landkreis Kitzingen

Stadt Marktbreit
Gemarkung Marktbreit

682 900
683 000

683 100
683 200

683 300 683 400
683 500

683 600

683 700

683

682
+

9
00

68
3+

200

68
3+

30
0

6
83

+
4

00

683+
600

683+
700

6
83+

500

68
3+

1
00

6
83+

00
0

401/61217 m²9 249

810/2 m²1217

2.462

18 729

1 135m²

7841217 m²134

2.49.1 m²31

8701217 m²614

2.53.1 m²217

21291217 m²8 709

2.54.1 m²206

2.54.2 m²2 655

2.45.2 m²722

1820/27 m²14 057

2.44.2 m²5 453

2.44.3 m²816 2.45.1 m²125

2.44.1 m²321

2.46.1 m²25

551/141217 m²54 759

2.50.1 m²2 745

7881217 m²2 354

2.47.1 m²430

7871217 m²114

2.48.1 m²114
8681217 m²243

2.51.1 m²8

8661217 m²3 950

2.52.1 m²85

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

20kV

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

M
W

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

40
5

18
20

/2
7

18
20

/1
2

55
1/

16

55
1/

14

96
4

96
3

96
5

78
4

78
3

78
8

78
2

78
1

79
1

79
0

787

78
5

792

79
3

86
1

75
9/

2

86
3/

1

86
2

86
7/

1

87
1

87
2

85
9

86
4

86
9/

1

86
6

868

87
0

86
5

90
0

81
0/

2

2167
21

73
2169
2168

21
76

21
74

21
7221

75

21
58

21
21

21
30

2132

21
29

21
33

2107

21
31

21
04

21
06

21
03

21
15

21
14

21
12

21
10

21
08

2109

21
11

21
19

21
16

21
13

2120

21
18

21
17

20
98

21
00

20
99

21
01

21
02

21
05

21
66

21
64

2165

21
40

2101/1

oF

I
P

F I

I
P

I
P

K
lä

ra
nl

ag
e

E
rh

ol
un

gs
flä

ch
e

La
ge

rp
la

tz

8

11

41

NEDRON

55
04

80
0

55
04

90
0

55
04

80
0

55
04

00
0

55
04

10
0

55
04

20
0

55
04

30
0

55
04

40
0

55
04

50
0

55
04

60
0

55
04

70
0

4364 900

4365 000

4365 100

4365 200

4365 300

E
n

d
e

d
e

r
B

a u
st r e

ck
e

B
au

- k
m

68
3+

10
0

S
t 2

41
8

S
t 2

41
8

A7 E45

Ulm

Würzburg

M
ar

kt
br

ei
t  

►

Endeder
Baustrecke

Bau-km0+110

Beginnder
Baustr

ecke
Bau-km

0+000

◄
  O

ch
se

nf
ur

t

21751217 m²40 787

3.58.2 m²677

21741217 m²30 473

3.59.1 m²570

3.58.1 m²465

21731217 m²31 366

3.61.1 m²546

21651217 m²2 255

3.65.1 m²1 884

21721217 m²32 153

3.63.1 m²825

21761217 m²4 967

3.57.1 m²3 487

21691217 m²1 794

3.64.1 m²54

21661217 m²20 142

3.66.1 m²3 237

3.57.2 m²1 480

21311217 m²54 835

3.56.2 m²8 336

3.56.1 m²647
21321217 m²2 531

3.55.1 m²2 531

21301217 m²2 200

3.60.1 m²76
21191217 m²34 258

3.62.2 m²1 533

3.62.1 m²137 21181217 m²46 567

3.67.1 m²3 106

21141217 m²3 261

3.69.1 m²115

21131217 m²2 412

3.68.1 m²348

Regierungsbezirk Unterfranken
Landkreis Kitzingen

Stadt Marktbreit
Gemarkung Marktbreit

682 900
683 000

683 100
683 200

683 300 683 400
683 500

683 600

683 700

683

682
+

9
00

68
3+

200

68
3+

30
0

6
83

+
4

00

683+
600

683+
700

6
83+

500

68
3+

1
00

6
83+

00
0

401/61217 m²9 249

810/2 m²1217

2.462

18 729

1 135m²

7841217 m²134

2.49.1 m²31

8701217 m²614

2.53.1 m²217

21291217 m²8 709

2.54.1 m²206

2.54.2 m²2 655

2.45.2 m²722

1820/27 m²14 057

2.44.2 m²5 453

2.44.3 m²816 2.45.1 m²125

2.44.1 m²321

2.46.1 m²25

551/141217 m²54 759

2.50.1 m²2 745

7881217 m²2 354

2.47.1 m²430

7871217 m²114

2.48.1 m²114
8681217 m²243

2.51.1 m²8

8661217 m²3 950

2.52.1 m²85

G

MW

S

F

Zeichenerklärung

zu erwerbende Fläche

Grunderwerb

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

Entwässerung

Sonstiges

vorhanden geplant

Straßennetz

Bundesautobahn

Staatsstraße

Flurstücksgrenze
außerhalb/innerhalb des Baufeldes

Gemeinde-/Gemarkungsgrenze

Kontrollschacht

Rohrdurchlass mit Böschungskopf

Fließrichtung

St 2270

A7 E45
Nutzungsgrenzen Weinberg

Eigentum der Bundesrepublik Deutschland

123/45123 m²12 345 Flur / Flurstück / amtliche Größe des Flurstücks

2.34.1 m²12 345 lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
2 Nr. des Grunderwerbsplanes

34 lfd. Nr. des betroffenen Flurstücks
1 Teilfläche eines Flustückes

Flurnummer123/45

Stützmauer

BAB-Kabelanlagen

prov. BAB-Kabelanlagen

E-Freileitung 20kV20 kV

LKW Kitzingen Gasleitung

Abwasserzweckverband
Ochsenfurt Druckleitung

Versorgungseinrichtungen
vorhanden geplant

NErgie-Leitung (erdverlegt)

Telekom Fernmeldekabel

Landkreisgrenze

dauernd zu belastende Fläche

Zaun

321

A
n

sc
h

lu
ss

a
n

B
la

tt
2

Tel. 0911/95 12 97 -0 - e-mail: info@ib-goeller.de

Beratender Ingenieur für Bauwesen BayIkaBau

90439 Nürnberg - Geisseestr. 13

Ingenieurbüro R. Göller GmbH

A111

A.02248.00

3

2

1

A7 / 300 / 9,618 bis 300 / 11,118

BAB A7 Würzburg - Ulm
Ersatzneubau Mainbrücke Marktbreit (BW 682a)

Bau-km 681+600 bis 683+100

A11

Ballon

Rudhardt

2020-09

PROJIS-Nr.:

Die Autobahn GmbH des Bundes

Maßstab: 1 :

Unterlage / Blatt-Nr.:

ZeichenDatumArt der ÄnderungNr.

PSP-Nr.:

Straße / Abschnitt.-Nr. / Station:

Die
Autobahn
Niederlassung Nordbayern

Lagesystem Stand Kataster

Höhensystem Bestandsvermessung

bearbeitet:

Flaschenhofstraße 55, 90402 Nürnberg

gezeichnet:

geprüft:

Datei:

bearbeitet:

Projekt-Nr.:

geprüft:

gezeichnet:
Entwurfsbearbeitung:

GK (4. Meridianstreifen) EPSG: 31468 05/2022

12/2016

gez. R. Göller, Dipl.-Ing (FH)

1000

Bau-km 682+900 bis 683+700

A. Dorokhov

R. Göller

FESTSTELLUNGSENTWURF

26.06.23

Rudhardt, Teamleiter

Abteilung A1 Planung

Aufgestellt: 30.06.2023

......................................................

Niederlassung Nordbayern

Geprüft: 30.06.2023

Maiwald, Abteilungsleiter

Abteilung A1 Planung

......................................................

Niederlassung Nordbayern

Nürnberg, 26.06.2023

2020-09\CAD\Feststellungsentwurf\U_10_1_LP_GEW.dwg, Stand 26.06.2023

U_10_1_3_LP_GEW_Blatt_3.pdf

P. Nachtrab

10.1 / 3

Grunderwerbsplan

1
1

8
9

x
5

9
4

=
0

.7
1

m
2

In
g

e
n

ie
u

rb
ü

ro
R

.
G

ö
lle

r
G

m
b

H

9
0

4
3

9
N

ü
rn

b
e
rg

,
G

e
is

s
e

e
st

r.
1

3

T
e
le

fo
n
:

0
9
1

1
/9

5
1

2
9
7

-0
e

-m
a

il:
in

fo
@

ib
-g

o
e

lle
r.

d
e

DHHN92, Status 160

i. A.i. A.

06/2023

06/2023

Unt
er

lag
e 1

0.
1/

3

wird
 er

se
tzt

 d
ur

ch

Unt
er

lag
e 1

0.
1/

3 E
,

Te
kt

ur
 vo

m
 21

.0
6.

20
24


